道路工事施行承認申請書

  年  月  日

呉 市 長 殿

住 所

申請者 氏 名

電 話

連絡先 氏 名

電 話

 次のとおり市道の工事を施行したいので，道路法２４条の規定により申請します。

                                                        番  号

１．工事場所 呉市                                               地先

                                                           番地

２．工事目的 切下舗装・法面埋め立て・植栽移設・側溝蓋がけ（蓋掛）

              その他（                     ）

３．施行理由

４．着工月日 承認書受領後          日間

５．工事期間 着工後             日間

６．施行方法

７．添付書類 位置図，平面図，断面図，現況写真

 なお，工事によって生じた事故等については，申請者の責任において処理します。

（注意）この道路工事は，道路管理者に代わり行うものですから，工事完了後

の施設は，道路管理者の所有に属することになります。